Novaj Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Berecz Norbert Sándor 3327 Novaj, Deák 
Ferenc utca 6. szám alatti lakos részére bérbe adja a Novaj 1304 hrsz, 1309 hrsz, 1311 hrsz 1320 
hrsz-ú zártkerti ingatlanokat határozott időtartamra, 2025. február 1. napjától 2025. december 
31. napjáig évi 12.000 Ft azaz tizenkettőezer forint összegben, melyet a bérbe vevő utólag fizet 
meg az Önkormányzat részére. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés aláírására. 

Felelős:  Demkó Gábor polgármester, dr. Andráskó Dénes jegyző 
Határidő:  azonnal

[...]

Novaj Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és 
az alábbi határozatot hozza: 

A Képviselő-testület a Pénzügyi és Közjóléti Bizottság javaslata alapján Demkó Gábor 
polgármestert, az önkormányzati tartalékkeret terhére egy havi bruttó bérének megfelelő, 
1.206.550,- Ft., azaz bruttó Egymillió-kétszázhatezer-ötszázötven forint jutalomban részesíti. 

Figyelemmel Demkó Gábor nyilatkozatára, mely szerint a jutalomról lemond és kéri annak 
elkülönítését, a Képviselő-testület felhívja az Ostorosi Közös Önkormányzati Hivatal Novaji 
Kirendeltségének Gazdálkodási előadóját, hogy a fenti összeg elkülönítéséről feladatellátásra

[...]

ajánlattételi határidőn belül 1 db, azaz egy darab ajánlat érkezett, amely megfelel a felhívásban 
foglaltaknak, tehát érvényes. 

A Képviselő-testület megállapítja, hogy a nyertes ajánlattevő: 
Név: Bartók Sándor 
Cím: 3327 Novaj, Mátyás út 19. 
Ajánlati ár: 2.005.000 Ft, azaz kétmillió-ötezer forint. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az ajánlattevőt írásban tájékoztassa az 
eredményről, továbbá az eladással kapcsolatos jognyilatkozatokat megtegye. 

Felelős:  Polgármester, Aljegyző 
Határidő:  2026. január 31.